



TIEDOTE 4/2022 6.4.2022

RANNIKKOUPOSEERIYHDISTYS RUY ry

Tervehdys hyvät jäsenet!

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 21.3. Helsingissä, ravintola Kiltakellarissa. Yhdistyksen henkilövalinnat menivät suunnitellusti. Auvo Viita-aho jatkaa edelleen puheenjohtajana. Hallituksessa jatkavat kahden vuoden säännöllä

kapteeniluutnantti Jussi Ahokas	MERISK
yliluutnantti Jani Jokinen	UUDPR
komentaja evp Petri Pääkkönen	MPK ry
komentaja Kari Salin	PVTUTKL
komentaja evp Petri Parviainen	evp-jäsenet
komentaja evp Jarmo Valtimo	evp-jäsenet

ja seuraavaksi kahdeksi vuodeksi valittiin

komentaja evp Ove Enqvist	evp-jäsenet
kommodori evp Olavi Jantunen	evp-jäsenet
kapteeniluutnantti res Juha Nora	Johtorengas
luutnantti Simo Paajanen	RPR
kapteeniluutnantti Ilkka Soininen	MERIVE
yliluutnantti Jaakko Vilander	UTJR

Uusia ovat Juha Nora, Johtorengaan uusi puheenjohtaja ja Simo Paajanen Rannikkoprikaatista.

Taloudellisesti vuosi oli huonompi kuin viime vuosi. Yhdistyksen tilinpäätös osoitti 244,89 euron alijäämää. Rannikon Puolustajan tulos oli yli 4 000 euroa alijäämäinen ja se vei koko yhdistyksen tuloksen miinukselle. Lehden ongelmana on se, että tilaajayhdistysten jäsenmäärät laskevat koko ajan ja siten tilausmaksut vähenevät.

Yhdistyksen julkaisuista.

Viime tiedotteessa kerroin Rannikkotykkimies kirjoista, joista viides painos julkaistiin vuonna 1983 ja viimeinen, kuudes vuonna 1988.

Vuonna 1983 julkaistiin kirja ”TUHANTEIN RANTAIN PARTAHILLA”, joka oli samalla Rannikkotykkimies Upseeriyhdistyksen 50-vuotisjulkaisu.



Vasemmalla kirja paperikansin ja oikealla kangaskansin. Kirjassa oli 172 sivua ja sitä painettiin 600 kappaletta ja kirjat numeroitiin. 1-13 numeroiset olivat nahkakantisia. Numero 1 luovutettiin tasavallan presidentille, Mauno Koivistolle ja numero 2 puolustusvoimain komentajalle, kenraali Jaakko

Lehden toimituskuntaan kuuluivat:

Matti Lappalainen, Yrjö Pohjanvirta, Juhani Niska, Heikki Tiilikainen ja Kaarle Lange.

Kirja alkaa sanoin:

Omistettu niille Suomen miehille ja naisille, jotka viime sotien raskaina vuosina turvasivat meille Itsenäisen Isänmaan vapaine rantoineen.

Kirjan sisälllys:

Lukijalle

Puolustusministerin tervehdys

Puolustusvoimain komentajan tervehdys

Rannikkotyökistön tarkastajan tervehdys

Rannikkotyökistön Upseeriyhdistyksen puheenjohtajan sanat

Tämän jälkeen kirjasta löytyy kuusi (6) väliotsikkoa, joiden alla on kirjoituksia.

VUOSIKYMMENIEN SAATOSSA
 PUOLUSTUSKSEN LINJANVETOA
 ASELAJIN ARKIPÄIVÄÄ
 MONI-ILMEINEN MERIPUOLUSTUS
 YHTEISVOIMIN – YHTEISTOIMIN
 RUNO

-Viimeisen otsikon alla on vain eversti Matti Lappalaisen runo, veljeys.

Miekkajuhlista

Jatkan miekkajuhlien kirjoitusten kaivamista vanhoista Rannikon Puolustajista.

Olen kopioinut tekstit oheen, mutta kuvat joudutte katsomaan sivuilta rannikonpuolustaja.fi/lehtiarkisto

Lehden 2/1973 palstalta RANNIKKOTYKISTÖKOULU

löytyy kirjoitus:

Aikakirjoihin on viety seuraavia tietoja: — 57. Kadettikurssin päättyessä maaliskuulla valmistuivat luutnanteiksi Inkinen, Kannaste, Suominen, Vala ja Vohlonen. Ensiksi mainittu sai RtUY:n perinnemiekkan "nokkamiehen" merkiksi.

Lehdessä 2/1974 kerrotaan, milloin miekkajuhla sai nykyisen muotonsa.

Perinnemiekka kunniaan!

RtUY uudisti vanhan perinteensä. Valmistuvan kadettikurssin rt-kadeteille jaettavan "perinnemiekkan" luovutus on ollut vaarassa jäädä liian vaatimattomaan asemaan kadettien palkitsemistilaisuudessa. Tämän takia yhdistyksen johtokunta päätti tästä lähtien luovuttaa miekan erillisessä tilaisuudessa, joka samalla olisi myös informaatiotilaisuus valmistuville rannikkotyökistön upseereille. Ensimmäinen tilaisuus järjestettiin 19. 3 1974 perinnerikkaalla Suomenlinnan Upseerikerholla. Paikalla oli kadettien lisäksi aselajin tarkastaja, Rannikkotyökistökoulun johtaja ja upseereita sekä yhdistyksen johtokunta. Puheenjohtajan, evl O Lyytisen toivotettua kadetit ja vieraat tervetulleiksi hän luonnehti muutamalla sanalla yhdistyksen tarkoituspäätä ja toimintaa sekä luovutti miekan kadetti E O Pihlille. Rannikkosotilaskotiyhdistyksen lahjoittaman teoksen "Suomen laivasto 1918—1968" luovutti Rannikkotyökistökoulun johtaja, evl E Havo kadetti R I Reposelle. Cocktailien saattelemina siirryttiin sitten illallispöytään, jossa rannikkotyökistön tarkastaja, ev E Veranen puheenvuorossaan toivotti valmistuvat nuoret upseerit tervetulleiksi aselajiin. Kadetti Pihl esitti kadettien kiitoksen illan isännille osoittaen sanoillaan kurssi 58:n rannikkotyökistökadettien omaavan oikean suhtautumistavan tulevaan rannikonpuolustajan tehtäväänsä. Kurssilta valmistuivat EK K Hyytiäinen, S Y T Lauhio, E O Pihl, H-P Rekola, R I Reponen ja E M Rimali.

Lehdestä 1/1975 löytyy ensimmäinen kirjoitus nimeltään "Miekkajuhla". Artikkelin oli kirjoittanut Mikko Saarinen.

MIEKKAJUHLA

Rannikkotyökistön Upseeriyhdistys järjesti jälleen valmistuvalle kadettikurssille "Miekkajuhlan" 11. 3. 1975. Tilaisuus pidettiin aselajin syntysijoilla Suomenlinnassa. Upseerikerholle olivat Kadettikurssi 59:n rannikkotyökistökadettien lisäksi kokoontuneet aselajin tarkastaja, yhdistyksen johtokunta sekä Rannikkotyökistökoulun upseereita. Kadettien valmistumisen kannalta ajatellen oltiin hieman aikaa edellä, sillä kurssi valmistui 26. 3. Aselajijakso Rannikkotyökistökoulussa kuitenkin päättyi 12.3. ja kadetit siirtyivät loppuajaksi Kadettikoululle. Tällä kertaa palkittiin kadettialikersantti Jouko Ovaska, jolle yhdistyksen puheenjohtaja evl O Lyytinen ojensi perinnemiekkan. Puhuessaan kadeteille miekan luovutuksen yhteydessä evl Lyytinen korosti rannikkotyökistön upseerin tehtävän itsenäisyyttä ja vastuullisuutta sekä nyt että menneinä vuosina. Onnittelumaljan jälkeen siirryttiin illallispöytään. Illallisen aikana aselajin tarkastaja toivotti kadetit tervetulleiksi rannikkotyökistön upseereiden joukkoon. Kadettialikersantti J Ovaska kiitti kadettien puolesta tilaisuuden isäntiä ja iltaa jatkettiin epävirallisen aselajin esittelyn merkeissä. Kadetin huolettomat päivät jättivät taakseen 26. 3. Hannu Ilmari Ahola, TurRtR Heikki Tapio Ahonen, VaaRPsto Matti Einari Haanpää, SIRtR Oiva Heikki Lyytikäinen, HanRPsto Jouko Kullervo Ovaska, KotRPsto Heikki Uolevi Piispanen, TurRtR Vaativa palvelus rannikkotyökistön luutnanttina odotti.

Lehdessä 1/1975 jatkuu vuosi sitten alkanut tapa. Nyt kirjoituksesta ei selviä kirjoittajaa.

60. Rt-kadettikurssin "MIEKKAJUHLA".

Rannikkotyökistön Upseeriyhdistys otti perinteisesti vastaan juuri aselajijaksonsa päättävät rannikkotyökistön kadetit Suomenlinnan Upseerikerholla pidetyssä "miekkajuhlassa" 16. 3.

1976. Tätä tilaisuutta aikaisemmin 11. 3. 1976 olivat samat rannikkoballista-alkiot olleet ylhäisen yxtottisen ankarassa tutkailussa, jossa havaittiin ao:n taitojen ja virhekiintiön täyttymisen antavan oikeutuksen Rannikkoballista-titteliin. Hänen ylhäisyytensä sanoja kuitenkin visusti mielessä pitäen on itse kunkin vihityn rannikkoballistan tätä arvonimeä harkiten ja taitavasti osattava käyttää. Miekkajuhlaan osallistui osa RtUY:n johtokuntaa, Rannikkotyökistökoulun upseerikuntaa sekä neljä viidestä kadetista yhden jouduttua viktoriaanisesti jäämään Santahaminaan. Yhdistyksen puheenjohtaja evl O Lyytinen luovutti tilaisuuden alussa RtUY:n kunniamiekan Rannikkotyökistökoulun valitsemalle ansioituneimmalle kadetille, kadalik Stig-Göran Grönbergille. Evl Lyytinen korosti puheessaan aselajin luonteen erikoisuutta, vastuun laaja-alaisuutta sekä nuoren rannikkotyökistön upseerin uran mielenkiintoisuutta. Aselajin menestykseksi kohotettu malja oli kadeteille samalla tervetulon toivotus aselajin upseeriyhdistyksen piiriin. Upseerikerhon suuressa salissa nautitun päivällisen yhteydessä piti puheen rannikkotyökistön tarkastajan sijainen ev A Hukari. Rannikkotyökistön tämänhetkinen ja tuleva kehitys on hänen mukaansa suuri haaste koko aselajille. Nyt valmistuva kurssi voi varautua lähitulevaisuudessa tapahtuvaan perus- ja jatkokoulutukseen, minkä avulla saadaan tarvittava käyttöjä koulutushenkilöstö tulevalle valvonta- ja laskentajärjestelmälle. Aselaji on ottamassa pitkää harppausta eteenpäin osin 50 vuoden, osin 25 vuoden. Taloudelliset, materiaaliset sekä tekniset ratkaisut mahdollistavat kehityksen jatkumisen pääaseistuksemme osalta samoin kuin on nähtävissä henkilöstön sosiaalisten olosuhteiden parantamiseen tähtäävän työn kantavan hedelmää lähiaikoina, esimerkkinä Hangossa alkanut henkilökunnan asuinrakennuksen rakentaminen. Rannikkotyökistökoulun johtaja evl J Karvinen totesi puheessaan valmistuvan kurssin olleen erinomaisen korkeatasoisen ja tasaisen. Hän lausui parhaat kiitokset kadeteille hyvästä hengestä ja opintosaavutuksista samalla toivottaen parhainta menestystä alkavalle uralle eri rannikkotyökistön joukko-osastoissa. Miellyttävän illan kuluessa vielä kerran luodattiin aselajikauden tapahtumia, varttuneemmat upseerit antoivat isällisiä ohjeita ja muutoinkin tutkailtiin, mitkä ovat RtUY:n tavoitteet ja toimintamuodot lähivuosina. Ilta todisti sen, että aselajihengen syntymiseen vaikuttavat merkittävästi tietyt traditioihin liittyvät asiat. Rannikkotyökistöstä ei voida puhua ilman "Tuppuran henkeä", mutta toisaalta on muistettava vuosikymmen, jota elämme ja ne mahdollisuudet ja välineet, mitkä ovat käytettävissämme. Palveluksensa 26. 3. 1976 ylennettyinä luutnantteina aloittavat seuraavat rannikkoballistat omissa joukko-osastoissaan: luutnantti Ove Enqvist SIRtR:ssä „ Stig-Göran Grönberg RtK:ssa „ Hannu Luukkonen VaaRPstossa „ Erkki Marttila KotRPstossa „ Kari Valli HanRPstossa Rannikkotyökistön Upseeriyhdistys ja Rannikkotyökistökoulu toivottavat parhainta onnea ja menestystä nuorille rt-luutnanteille kuin myös "Rannikon Puolustaja".

Ja loppukevennykseen...

Meidän Marski:

Mannerheim oli tarkastamassa seurueineen Vilppulan rintamaa.

Silloin erään paaluvarustuksen luota heitä vastaan rientää nuori mies, joka huitoo käsillään ja huutaa:

-Ei saa tulla, täällä ammutaan!

Seurue katsahtaa kysyvästi kenraaliin, joka hymyillen vastasi kiihtyneelle nuorelle miehelle:

-Niin, nythän on sota.

Ja jatkaa sitten kulkuaan aseisiin luotien vingahdellessa ympärillä.

Hyvää huhtikuuta! Pian koittaa toivottavasti kevät.

Terveisin yhdistyksen sihteeri ja taloudenhoitaja.

Ja Va